gavit. Quoties tu ob talem metum , seu ob respectum humanum idem fecisti : si non verbo , certè facto, erubescendo virtutis operationem ? Time illud : *Qui me erubuerit, hunc Filius hominis erubescet.* Tam pudor boni est malus , quam pudor mali est bonus.

3. *Et continuò Gallus cantaruit : & recordatus est Petrus verbi J e s u , & egressus foras flevit amare.* Matth. 26. Omisericordia Dei infinita ! Adhuc loquente, & verba negationis profrente Petro, eum respicit. Quasi suarum æruminarum oblitus , in salutem servi intendit ; qui ipse eum vel maximè affligebat. Quoties Domine cum mihi irasci poteras , es misericordiae recordatus ! suggestisti ad resurgendum medium dum laberet ! Et te non amem & bone J e s u ! Sed non satis amo, nisi injurias tuas dolcam, nisi defleam. Incipiam ergo cum Petro flere , & nunquam desinam.

F E R I A III.

Christus deducitur ad Pilatum.

1. **M**anè autem fatto consilium inierunt Principes Sacerdotum , & seniores populi adversum J e s u m , ut eum morti tradarent. Matth. 27. Tertium hoc est consilium pejus prioribus. In primo non omnes confessere. in secundo dubitatum est. in tertio in unam mortis sententiam conspirant omnes. Sic eunt per gradus etiam scelera. Tu primum cave, in secundum non ibis. Consentit impiis,

G. 2.

qui

qui cum illis in consilium vadit. Passiones suas qui consulit, facile assentitur, & quidem contra J E S U M. De mane fit hoc consilium. Filii te-nebrarum confundunt filios lucis, qui minus vigilant ut J E S U M servent, quam illi ut perdant. Tu mane consilium ini cum potentius tuis, quomodo J E S U servias; vel perdas passiones, quae J E S U perdunt.

2. *Et surgens omnis multitudo eorum duxerunt illum ad Pilatum.* Luc. 23. Parum aut nihil dormivit turba illa, quæ totam noctem impendit illusionibus Christi: odio tamen Christi, & amore placendi Principibus, digerit incommodum vigiliarum. Tantanè tibi est promptitudo ad serviendum, ac placendum Christo? *Surgit omnis multitudo: cur tu cum omnes de mane vigilant ad fores sapientiae æternæ, indulges superfluo somno?* Mane exit Christus ad opus suum, quod ei Pater imposuit, exi & tu ad tuum.

3. *Et ipsi non introierunt in prætorium, ne contaminarentur.* Joan. 18. O scelestæ religio! *Duces cœci, excolantes culicem, camelum autem glutientes!* Matth. 23. Legalem, & externam magis puritatem curant, quam internam: quasi scelus sit intrare prætorium Ethnici, quod lex vetabat; & nullum sit scelus Christum occidere. Rupertus hic: *Contaminari exterius caretis introiendo in prætorium, & intus horribiliter pollui non timetis tractando homicidium?* Talis est Christianus, qui solum curat exterius videri bonus, non intus esse. *Quid faciet, cum inspiceatur cœperit Dominus?* Eccl. 2.